



SOGN OG FJORDANE FYLKESKOMMUNE TANNHELSETENESTA

OVERTANNLEGE

Det er ledig vikariat som overtannlege i Ytre Fjordane tannhelsedistrikt fram til 1.11.2010.

Distriktet har om lag 30 tilsette fordelt på 6 klinikkar, og distriktskontoret er lokalisert til Måløy tannklinikk.

Overtannlegen er leiar av den offentlege tannhelsetenesta i distriktet, og er medlem i leiargruppa til direktøren for tannhelsetenesta. Overtannlegestillinga er ei 100 % stilling som er delt i ein klinisk og ein administrativ del. Den administrative delen vil utgjere om lag 40 %.

Fullstendig utlysingstekst finn ein på www.sfj.no – tannhelsetenesta – ledige stillingar.

Spørsmål om stillinga kan rettast til Direktør for tannhelsetenesta Bent Rønnekleiv, tlf. 57 65 63 14.

Søknad vert å sende til Sogn og Fjordane fylkeskommune, Direktøren for tannhelsetenesta, Askedalen 2, 6863 Leikanger.

Søknadsfrist: 4. desember 2009

■ STILLING SØKES

Kvinnelig tannlege

31 år, utd UiB 2006, søker stilling som ass.tannlege strekningen Oslo-Drammen, fra jan 2010. Omgjengelig, kvalitetsbevisst, og med erfaring fra variert arbeid, DOT, Rogaland.

Henv: marita.oelund@hotmail.com/
950 69 784.

■ KJØP – SALG – LEIE

Hamar

Praksis sentralt i Hamar selges rimelig grunnet flytting. Liten travel praksis med meget god beliggenhet, lav husleie og by med meget god pasienttilgang om man vil utvide. Passe stort recallgrunnlag, fin aldersfordeling på pasientene, varierte oppgaver. Opus. Lavt nivå på utstyr. Praksis har godt renommé. Hyggelig fagmiljø, trivelig og rolig by med fint klima. Hvis interesse; B. mrk «1-13/09»

Tannlegepraksis

Pga pensjonering er min praksis i Sarpsborg til salgs. 2 uniter, kontorfellesskap med 2 kollegaer.

Apotek og legesenter i samme bygning. Tlf. 69 15 74 92 etter kl. 1700. Tlf. mobil 944 888 79.

Praksis i Oslo sentrum til salgs

Sentralt beliggende på Rådhusplassen og kontorfellesskap med kvinnelig kollega. God pasienttilgang og recallsystem. Vel etablert praksis med Opus, Schick digitalrøntgen, intraoralkamera, etc. Tannpleier tilknyttet 1 dag pr. uke. Kontakt på mail: post@raadhusstannlegene.no eller mobil tlf. 926 18 233 etter kl. 17.00

Enmanns tannlegekontor til leie:

Sentralt i Oslo med gode parkeringsmuligheter. Full utstyrt med nytt utstyr. Ønsker helst en spesialist, eller en tannlege med egne pasienter. Kontakt – 47 64 69 36.



OPPLAND
fylkeskommune

Tannhelsetjenesten i Oppland søker

Tannleger til tannklinikkene Lena og Dovre

Vi kan tilby

- Et godt arbeidsmiljø med henholdsvis 3 tannleger ved tannklinikken Lena og 2 tannleger ved tannklinikken Dovre
- Moderne utstyrt tannklinikk med journalprogrammet Opus og digitalrøntgen

Mer informasjon og søknad
Se www.oppland.no eller kontakt personalrådgiver Bente Brudal, tlf 61 28 93 96.
Søknadsfrist 11. desember 2009

Mulighetenes Oppland

Frister og annonsepriser finner du på
www.tannlegetidende.no